



## श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी

तालुका राहाता, जिल्हा अहमदनगर (महा.) - 423109दुरध्वनी क्र.

(02423) 258899 फॅक्स क्र.: 258870

E-mail : [construction@sai.org.in](mailto:construction@sai.org.in) Web site - [www.sai.org.in](http://www.sai.org.in)

### कोटेशन मागणी सूचना

श्री साईबाबा संस्थान संचलित श्री साईबाबा इंग्लिश मेडीअम स्कुल, श्री साईबाबा कन्या विद्या मंदिर व श्री साईबाबा कनिष्ठ महाविद्यालय या शैक्षणिक संस्थांकरीता एकत्रित शैक्षणिक संकूलाचे बांधकाम करणे कामाचे अंदाजपत्रक तयार करणे करीता कोटेशन मागविण्यात येत आहेत.

सदरहू कामाचे कोटेशन प्रपत्र व इतर तपशिलवार माहिती संस्थानचे संकेतस्थळ [www.sai.org.in](http://www.sai.org.in) वर उपलब्ध आहे. आपले सिलबंद कोटेशन मुख्य कार्यकारी अधिकारी, श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी यांचे नावे संस्थानचे शिर्डी कार्यालयात दि. १९/०९/२०१८ रोजी दुपारी ३:०० वा.पर्यंत अथवा तत्पुर्वी जमा करावेत.

सदरचे दर हे फक्त अंदाजपत्रक तयार करणेसाठी गृहीत धरणेत येणार आहेत.

(श्रीमती रुबल अग्रवाल, भा.प्र.से.)

मुख्य कार्यकारी अधिकारी,

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी



**SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI**  
Tal. Rahata, Dist. Ahmednagar, (MS) - 423109.  
Tel: (02423) 258899, Fax: 258870.  
E-mail: [construction@sai.org.in](mailto:construction@sai.org.in),  
Website: [www.sai.org.in](http://www.sai.org.in).

**NOTICE INVITING QUOTATIONS**

Sealed Item Rate Quotations are invited from reputed and experienced contractors for the proposed construction of educational complex for Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi at Gat No.183, Nimgaon-Korhale, Tal. Rahata, Dist. Ahmednagar.

Quotation document and other necessary information is available on our website [www.sai.org.in](http://www.sai.org.in). The quotation shall be submitted in a sealed cover and shall be addressed to Chief Executive Officer, Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi, Tal.-Rahata, Dist.-Ahmednagar. The rates will be considered only for preparation of estimate. The sealed quotation should reach at our Shirdi office on or before 3:00 P.M.on19/09/2018.

**(Smt. Rubal Agarwal, IAS)**  
**Chief Executive Officer,**  
Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi.